[bookmark: _GoBack]
（別添）　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜内申書様式例＞令和4年度再改定版

令和　　　年　　　月　　　日

全国社会福祉法人経営者協議会
　会　長　　○　○　○　○　　殿

社会福祉法人　○○　会
　理事長　　○　○　○　○　　　（印）

新型コロナウイルス感染症にかかる緊急見舞いの内申について

　この度、当法人内において、新型コロナウイルス感染症の感染者が発生しましたので、下記の通り状況をご報告するとともに、「新型コロナウイルス感染症にかかる緊急見舞金」の送金について内申いたします。

記

1．感染が発生した施設
	感染が発生した施設名および住所
	感染者数　合計（　　　　　　）名

	特別養護老人ホーム○○園
○○市○○町○-○
	利用者（　　）名

＜備考欄＞
○法人所在地　　：
○会員番号（ID） ：

2．見舞金の振込先

　　振込口座　　　○○○○銀行　△△△支店　　普通　　#◇◇◇◇◇◇◇◇
　　　　　　　　　　　社会福祉法人　○ (ふ)○ (り)○ (が)会 (な)　理事長　　□ (ふり)□ (がな)　□ (ふり)□ (がな)